[image: image1.png]

                                             Совет депутатов

Эльбанского городского поселения

Амурского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
15.10.2015

                     № 188
п. Эльбан

Об исполнении бюджета Эльбанского

городского поселения за 9 месяцев 2015 г.

На основании статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, положения, утвержденного решением Совета депутатов от 08.11.2013 № 16 «О бюджетном процессе в Эльбанском городском поселении».
Заслушав информацию о ходе исполнения бюджета за 9 месяцев 2015 г Совет депутатов Эльбанского городского поселения
         РЕШИЛ:
1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Эльбанского

городского поселения за 9 месяцев 2015 г.
2.Направить решение на подписание главе Эльбанского городского поселения.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                  И.А.Гудин

Председатель Совета депутатов                                                      А.А.Ашихмин